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Bieżące informacje mogą Państwo śledzić na naszym Facebook`u:

CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

W BIELSKU-BIAŁEJ

 

Otwar ty  konkurs  o fe r t  na  r ea l i zac j ę  zadań

pub l i cznych  w 2022  r .  z  zakresu  po l i t yk i

spo ł eczne j  -  X  edyc ja ;

Konkurs  "Sąs i edzka  pomoc" ;  

Nabór  wniosków do  konkursu  Ś ląsk ie  NOWE

FIO 202 1 -2023 ;

Konkurs  g ran towy  „TU MIESZKAM,  TU

ZMIENIAM EKO” ;

Nabór  wniosków w ramach  Rządowego  

Os ta tn i e  dn i  kampani i  "Zos taw 1%  poda tku  

Doradz two  ks i ęgowe  w  COP;

Doradz two  prawne  w  COP;

2  Rowerowy  Puchar  Reks ia ;

Co  w  COPie  p i szcza ło . . .  

    Programu „K lub” ;

    w  B ie l sku-B ia ł e j ;  

W NAJNOWSZYM 

NUMERZE:

Śląskie NOWE FIO 2021-2023

https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/


Prezydent  Miasta Bie lska-Białe j  na podstawie  art .  13

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r .  o  działa lności

pożytku publ icznego i  o  wolontariacie  ogłasza otwarty

konkurs ofert  na wsparcie  real izac j i  zadań publ icznych

w 2022 r .  z  zakresu pol i tyki  społecznej  -  X edycja  przez

podmioty prowadzące działalność w sferze pożytku

publ icznego.  

Konkurs obe jmuje  następujące zadania :  

I .  „Organizacja  wypoczynku dla  dzieci  i  młodzieży 

w okresie  wakacj i ” .  

I I .  „Zorganizowanie  wsparcia  mieszkańcom Bie lska-

Białe j ,  w szczególności  d la  dzieci ,  młodzieży oraz rodzin

w okresie  przedłużającego s ię  s tanu kryzysowego

związanego z  epidemią COVID-19” .

Termin składania ofert  upływa:

 29 kwietnia 2022 r .  o  godz.  13 :00.

Szczegóły znajdują  s ię  w Biule tynie  Informacj i

Publ icznej  ht tps : / /b ip .um.bie lsko.p l /a ,81259,ogloszenie-

otwartego-konkursu-ofert-na-real izac je-zadan-

publ icznych-w-2022-r-z-zakresu-pol i tyki-spol .html

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań

publicznych w 2022 r. z zakresu polityki społecznej -

X edycja
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Sieć  sklepów Net to  wraz ze  Związkiem Ukraińców 

w Polsce  oraz Fundacją  Sal l ing ogłosi ła  konkurs

"Sąsiedzka pomoc" .  Program wspiera inic jatywy 

w zakresie  zdrowia,  edukacj i  i  integracj i  społecznej

real izowane na rzecz ukraińskich dzieci  i  ich opiekunów.

Wnioski  o  granty mogą składać m. in .  organizacje

pozarządowe,  szkoły i  przedszkola ,  jednostki  samorządu

terytoria lnego,  rady osiedl i ,  osoby f izyczne oraz f irmy.

Wsparcie  w wysokości  do 15 .000 zł  można pozyskać 

na inic jatywy w zakresie  zdrowia,  edukacj i  i  integracj i

społecznej  real izowane na rzecz ukraińskich dzieci  i  ich

opiekunów.

Przykładowe inic jatywy,  które  mogą uzyskać

dofinansowanie :

–  wyprawki szkolne,

– wyposażenie  mie jsc  pobytu uchodźców,

– pokrycie  kosztów wyżywienie  w przedszkolach,

– pokrycie  kosztów leczenia .

Termin składania wniosków do  30 czerwca 2022 r .

Szczegóły dot .  konkursu znajdują  s ię  na s tronie :

ht tps : / /sasiedzkapomoc.net to .p l /

 

Konkurs "Sąsiedzka pomoc" 
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https://granty.pl/kalendarz/sasiedzka-pomoc/


 

 

Stowarzyszenie  Bie lskie  Centrum Przedsiębiorczości  

z  Bie lska-Białe j  wraz z  Centrum Rozwoju Inic jatyw

Społecznych CRIS z Rybnika informują,  że  19  kwietnia

2022r .  o  godz .  9 .00 rozpoczął  s ię  nabór wniosków do

programu grantowego „Śląskie  NOWEFIO 2021-2023”-

 „Mikrodotac je  na rozwój  instytuc jonalny młodych

organizacj i ”

Przedmiot  konkursu:  rozwój  młodych organizacj i

pozarządowych.

Uprawnieni  Wnioskodawcy:

– Młode organizacje  pozarządowe

Obszar real izac j i  pro jektu :  województwo ś ląskie

Kwota dof inansowania :  od 2 .000 zł  do 6 .000 zł

Okres real izac j i  pro jektu :  od 23 .05.2022 r .  do 31 .08 .2022 r .

(minimum 30 dni )

Sposób składania wniosków:  wnioski  przyjmowane są

elektronicznie  przez platformę www.witkac .p l

Termin naboru:  

od 19.04.2022 r .  (godz.  9 :00)  do 09.05.2022 r .  (godz.  12 :00)

Szczegółowe zasady dotyczące obu naborów określone są 

w Regulaminie  dostępnym na stronie  www.f io .bcp .org .p l  

w zakładce „Dokumenty”

Kontakt :

Stowarzyszenie  Bie lskie  Centrum Przedsiębiorczości  

te l .  699 713 353,  699 713 283,  f io@bcp.org .p l

Centrum Rozwoju Inic jatyw Społecznych CRIS te l .  32 739

55 12 ,  32 423 70 34,  f io@cris .org .p l

 

 
Nabór wniosków do konkursu Śląskie

NOWE FIO 2021-2023. 
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http://www.witkac.pl/
http://www.fio.bcp.org.pl/
http://www.fio.bcp.org.pl/
http://fio.bcp.org.pl/generator/


 
Konkurs grantowy 

„TU MIESZKAM, TU ZMIENIAM EKO”
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Fundacja  Santander Bank Polska S .A.  im.  Ignacego Jana

Paderewskiego rozpoczęła  nabór wniosków w ramach

tegorocznej  edycj i  konkursu grantowego „TU MIESZKAM,

TU ZMIENIAM EKO”.

Celem konkursu jes t  wyzwolenie  potencjału społecznego

członków lokalnych organizacj i  pozarządowych oraz

jednostek publ icznych prowadzących działalność

kul turalną,  edukacyjną,  wychowawczą,  charytatywną 

i  społeczną a także zainspirowanie  ich do działania 

na rzecz dobra wspólnego w przestrzeni  publ icznej ,  

w lokalnym środowisku.

Wnioski  o  granty w wysokości  10 .000 zł  mogą składać

instytuc je  i  organizacje  społeczne nie  działa jące  d la

osiągnięcia  zysku,  posiadające zdolność prawną 

i  funkcjonujące od co najmnie j  2  la t  ( fundacje ,

s towarzyszenia,  szkoły,  przedszkola ,  gminy,  domy kul tury,

paraf ie ,  koła gospodyń wie jskich,  jednostki  ochotnicze j

s traży pożarnej ) .

Dofinansowanie  można przeznaczyć na real izac ję  inic jatyw

ekologicznych mających na ce lu aranżację  przestrzeni

lokalnej  m. in .  poprzez nasadzenie  rośl in i  drzew.

Każdy projekt  musi  być real izowany w przestrzeni

publ icznej ,  a  nowo stworzone lub zrewital izowane

przyjazne mie jsce  ma być przeznaczone dla  dzieci  

i  młodzieży .

Termin składania wniosków upływa 23 maja 2022 r .

Szczegóły konkursu na s tronie :

ht tps : / / fundacja .santander .p l / tu-mieszkam-tu-zmieniam/



Nabór wniosków w ramach

Rządowego Programu „Klub”

 

Trwa nabór wniosków o granty w ramach Rządowego Programu „Klub”

wspierającego małe i średnie kluby sportowe prowadzące szkolenie dzieci 

i  młodzieży do 18. roku życia.

Cele Programu:

• upowszechnianie aktywności fizycznej wśród dzieci i  młodzieży,

„wyrównywanie szans”,

• wsparcie instytucjonalne działalności podstawowych jednostek struktury

organizacyjnej sportu polskiego – klubów sportowych, w zakresie

aktywizacji sportowej dzieci i  młodzieży,

• inwestycja w kapitał ludzki w sporcie dzieci i  młodzieży,

• stworzenie możliwości do optymalnego wykorzystania przez samorządy

lokalne potencjału infrastrukturalnego w zakresie upowszechniania

kultury fizycznej wśród dzieci i  młodzieży.

Przeznaczenie środków:

• wynagrodzenia szkoleniowców prowadzących zajęcia sportowe,

• zakup sprzętu sportowego i/lub organizacja obozów sportowych (obóz

min. 5-cio dniowy),

Wysokości dofinansowania:

• kluby jednosekcyjne – 10 tys. złotych, z tego na wynagrodzenie

szkoleniowca/ów – 6 tys. złotych,

• kluby wielosekcyjne – 15 tys. złotych, z tego na wynagrodzenia

szkoleniowców – 9 tys. złotych,

Termin składania wniosków 6 czerwca 2022 r.

Szczegóły programu na stronie: https://rzadowyprogramklub.pl/ 
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W Bielsku-Białe j  do 30 kwietnia 2022 r .  t rwa szeroko zakrojona

kampania promocyjna 1  % przygotowana przez Miasto Bie lsko-

Białą wraz z  Bie lskim Stowarzyszeniem Artystycznym Teatr

Grodzki  oraz Centrum Handlowym Gemini  Park.  Działania

informacyjne obe jmują artykuły publ ikowane w prasie  

i  internecie ,  p lakaty rozmieszczone w różnych punktach

naszego miasta ,  w tym ci ty l ighty na 22 przystankach

autobusowych oraz w CH Gemini  Park,  a  także banery

zawieszone w centrum miasta oraz bi l lboard .  Akcja promocyjna

obję ła  również reklamę na mie jskim autobusie ,  który kursować

będzie  przez centrum Bie lska-Białe j .

Nagrane na potrzeby kampanii  spoty reklamowe zachęcające

mieszkańców naszego miasta do przekazywania 1%podatku oraz

10 f i lmików,  przedstawiających organizacje  pozarządowe

posiadające s tatus organizacj i  pożytku publ icznego można

obejrzeć na s tronie  ht tps : / / jedenprocent .b ie lsko-biala .p l / .  

 

 

 

 

 

 

Ostatnie dni kampanii "Zostaw 1%

podatku w Bielsku-Białej 
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podstawowymi aktami prawnymi regulującymi sposób

prowadzenia księgowości  w podmiotach ekonomii  społecznej ,

sposobem prowadzenia ksiąg rachunkowych 

podstawowymi  zasadami rachunkowości  i  księgowości  

e lementami zasad sporządzania sprawozdania f inansowego,

prowadzeniem i  rozl iczaniem projektów,

rozl iczaniem dotac j i  o trzymywanych przez benefic jentów,

prawidłowym opisywaniem dokumentów księgowych,

sporządzaniem sprawozdań f inansowych,

rozl iczaniem z ZUS,  US,  VAT.

Zapraszamy przedstawicie l i  organizacj i  pozarządowych 

do korzystania z  dostępnego w Centrum Organizacj i

Pozarządowych w Bie lsku-Białe j ,  bezpłatnego doradztwa

księgowego.  

W ramach doradztwa uzyskacie  Państwo wsparcie  eksperta 

z  zakresu związanego m. in .  z :  

    i  odpowiedzialności  za ich prowadzenie ,

    w podmiotach ekonomii  społecznej ,  wymogami dotyczącymi  

    dokumentacj i  zasad rachunkowości  zakładowego planu kont ,

 

Indywidualne doradztwo świadczone jes t  osobiście  w s iedzibie

COP,  w s iedzibie  organizacj i  lub mai lowo.

Szczegółowe informacje  można uzyskać pod nr te lefonu 

33/497-07-90 lub e-mai l :  cop@um.bie lsko-biala .p l

 

 

 

 

 

 

Doradztwo księgowe w COP
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świadczenia pomocy prawnej  osobom i  podmiotom sektora

ekonomii  społecznej ,  niezbędnej  w założeniu 

doradztwo porady prawne związane ze  s tosowaniem aktów

prawnych dotyczących działalności  podmiotów sektora

ekonomii  społecznej ,

sporządzanie  opini i  prawnych oraz projektów umów 

formalnych aspektów zatrudniania w PES,

konsul tac j i  umów, zasad tworzenia PES,

informacj i  nt .  praw i  obowiązków członków zarządu,

Zapraszamy przedstawicie l i  organizacj i  pozarządowych 

do korzystania z  dostępnego w Centrum Organizacj i

Pozarządowych w Bie lsku-Białe j ,  bezpłatnego doradztwa

prawnego.  

W ramach doradztwa uzyskacie  Państwo wsparcie  eksperta 

z  zakresu związanego m. in .  z :  

    i  funkcjonowaniu te j  kategori i  podmiotów,

    z  zakresu działania podmiotów sektora ekonomii  społecznej ,

 

Indywidualne doradztwo świadczone jes t  osobiście  w s iedzibie

COP,  w s iedzibie  organizacj i  lub mai lowo.

Szczegółowe informacje  można uzyskać pod nr te lefonu 

33/497-07-90 lub e-mai l :  cop@um.bie lsko-biala .p l

 

 

 

 

 

 

Doradztwo prawne w COP
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Klub Sportowy Live zaprasza przedstawicie l i  organizacj i

pozarządowych do wystawiania s toisk podczas 2  Rowerowego

Pucharu Reksia .  

 

 

 

 

 

2 Rowerowy Puchar Reksia
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Co w COPie piszczało. . .  

 

 COP OTWARTY JEST DLA PRZEDSTAWICIELI

ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ

MIESZKAŃCÓW ZAINTERESOWANYCH EKONOMIĄ

SPOŁECZNĄ, Z ZACHOWANIEM OBOWIĄZUJACYCH

OBOSTRZEŃ  SANITARNYCH I LIMITEM OSÓB 

W SALACH SZKOLENIOWYCH I POMIESZCZENIACH

BIUROWYCH POD WARUNKIM WCZEŚNIEJSZEGO

UMÓWIENIA SIĘ NA SPOTKANIE! 
W marcu odbyły się spotkania członków m.in.   Polskiego

Stowarzyszenia Diabetyków, Polskiego Związku Emerytów, Rencistów

i Inwalidów, Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Specjalnej  Troski

ADA, Stowarzyszenia Wsparcie W.,  Stowarzyszenia Amazonki 

w Bielsku-Białej ,  Oddziału Rejonowego Polskiego Towarzystwa

Laryngektomowanych w Bielsku-Białej ,  Międzynarodowej Organizacj i

Soroptimist  International Klub w Bielsku-Białej ,  Bielsko-Bialskiego

Towarzystwa Historycznego,  Fundacji  Alternatywnych Inicjatyw

Edukacyjnych, Stowarzyszenia Plastyków Ondraszek 

.  

 

W celu umówienia się na spotkanie  prosimy 

o kontakt pod nr telefonu 33/4970790 lub 33/4971629;

e-mail :  cop@um.bielsko-biala .pl

 

Za wszelkie niedogodności  serdecznie przepraszamy

i l iczymy na Państwa wyrozumiałość.

 

 

 Bieżące wydarzenia można śledzić na fanpage`u 

 Centrum Organizacji  Pozarządowych w Bielsku-Białej 11

https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/


wsparcie bieżącej działalności - zapytaj doradcę o wszystko, czego

potrzebujesz w codziennej działalności swojego podmiotu

usługi doradcze - spotkaj się z ekspertem, usprawnij działanie

organizacji, rozwiąż problemy

szkolenia - zmotywuj i zainspiruj się do działania, zdobywaj kluczowe

kompetencje. Prześlij nam przykładowy temat szkolenia! 

skorzystaj z infrastruktury - zorganizuj spotkanie, wyznacz dyżury

kiedy inni mogą odwiedzić organizację, skorzystaj z infrastruktury

technicznej

uzyskaj pomoc w uruchomieniu działalności

odpłatnej/gospodarczej - pomyśl o uniezależnieniu swojej

organizacji od grantów, dobrze przygotuj się do wejścia na

rynek

Wydział Spraw Obywatelskich i Przedsiębiorczości Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej 

pl. Opatrzności Bożej 18, 43-300 Bielsko-Biała

 

tel. 33/497-07-90

e-mail: cop@um.bielsko-biala.pl

Centrum Organizacji Pozarządowych w Bielsku-Białej

 

COP czynny jest: pon.-śr. 8:00-16:00, czw. 8:00-19:00,  pt. 8:00-15:00

 

O F E R T A  C E N T R U M  O R G A N I Z A C J I
P O Z A R Z Ą D O W Y C H

Twoja organizacja nie odwiedziła jeszcze
COP? Inni już korzystają z bezpłatnej

oferty! 
Organizacja może zyskać:

CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
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https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/

